MASTER UNIVERSITARIO EN NEUROPSICOLOGIA. USAL

Profesorado de la titulacion y tutorias

Apellidos y Nombre Categoria Area Departamento | Correo electrénico | Horario de
Académica tutorias
Prieto Adanez, Gerardo CuU Metodologia | Psicologia Bésica, gprieto@usal.es Miércoles y
de las CC Psicobiologia y viernes de 11 a
Metodologia. 14h
Fernandez Ramos, Angel CuU Psicologia Psicologia Bésica, angelfr@usal.es Lunes,
Basica Psicobiologia y miércoles y
Metodologia. viernes, 12 a 14
h
Delgado Gonzéalez, Ana R. CuU Metodologia | Psicologia Bésica, | adelgado@usal.es | Jueves 9a 13y
de las CC Psicobiologia y de 17 a 19h
Metodologia.
Perea Bartolomé, M? CuU Psicobiologia | Psicologia Bésica, vperea@usal.es Lunes, martes y
Victoria Psicobiologia y miércoles de 17
Metodologia. a 19h
Ramos Campos, Francisco TU PETRA PETRA frc@usal.es Miércoles y
jueves 12 a 14
yde20aZ2lh
Garcia Ogueta, M@ Isabel TU Psicologia | Psicologia Basica, ogueta@usal.es Martes y
Basica Psicobiologia y Miércoles de
Metodologia 12a15h
Ladera Fernandez, TU Psicobiologia | Psicologia Basica, ladera@usal.es Lunes, martes y
Valentina Psicobiologia y miércoles de 17
Metodologia. a 19h
Pérez Ferndndez, Miguel TU PETRA PETRA mipefe@usal.es Lunes, martes,
miércoles de 18
a20h
Diez Villoria, Emiliano TU Psicologia Psicologia Bésica, emid@usal.es Lunes 12-15h.
Basica Psicobiologia y jueves 9-12h
Metodologia.
Garcia Garcia, Ricardo Profesor | Psicobiologia | Psicologia Basica, rigar@usal.es Lunes, martes y
Sebastian Contratado Psicobiologia y miércoles 10 a
Doctor Metodologia. 12h
Mayoral Babiano, Paula Profesor | Psicobiologia | Psicologia Basica, | paulamb@usal.es | Lunes de 10 a
Contratado Psicobiologia y 14 horas y
Doctor Metodologia. martes de 10 a
12 h
Gongalves Estella, Jesus Profesor Cirugia Cirugia jgoncalves@usal.es | Lunes, martes y
Maria Asociado miércoles de 17
a 19h
Cacho Gutiérrez, Jesus Dr.en | ... | Icacho@usal.es | .....ccevenennn.
Laureano Medicina.
Neurdélogo.
(Profesor
Externo)
Franco Martin, Manuel Profesor PETRA PETRA mfm@intras.es Lunes, de 18 a
Asociado 21h
Merino Barragan, Vicente Profesor PETRA PETRA vmb@usal.es Lunes, de 18 a
Asociado 21h
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